*Ad lecturam D. Rectoris.*

D. Antonius Pizenardus rector pro pagis 12 a L. 6. 9. 2.  
pro paga . . . . . L. 77. 10. —

*Ad lecturam Theologie.*

M. Gomatus Hispanus. Ordinis minorum pro pagis 12 a  
L. 25. 16. 8. pro paga . . . . . L. 310. — —

Regens monasterii Sancti Thomæ qui legat opera Beate  
Thomæ Aquinatis pro pagis 12 a L. 6. 9. 2 pro  
pagina . . . . . " 77. 10. —

*Ad lecturam decreti.*

R. D. Jo. Matheus de Primolis pro pagis 12 a L. 7. 15. —  
pro paga . . . . . L. 93. — —

D. Jo. Jacobus Guala pro pagis 12 a L. 3. 4. 7 pro paga " 38. 15. —

*Ad lecturam Juris Canonici ordinariam de mane.*

M. D. Jo. Franciscus de Curte ducalis consiliarius ex  
ordine Illustrissimi Principis donec advixerit quo-  
tanuis sine onere legendi pro pagis 12 a L. 38. 15. —  
pro paga . . . . . L. 465. — —

D. Petrus Grassus pro pagis 12 a L. 103. 6. 8 pro paga " 1240. — —

D. Andreas de Poma pro pagis 12 a L. 64. 11. 8 pro paga " 775. — —

*Ad lecturam sexti et Clementinarum.*

D. Jacobus Mangiaria pro pagis 12 a L. 19. 1. 3 pro paga L. 348. 15. —  
D. Antonius Pisarius pro pagis 12 a L. 12. 18. 4 pro paga " 155. — —

*Ad lecturam extraordinariam juris Canonici Vespertinam.*

D. Urbanus Zacius pro pagis 12 a L. 32. 15. 10 pro paga L. 387. 10. —

D. Jo. Petrus Buttigella pro pagis 12 a L. 16. 2. 11  
pro paga . . . . . " 193. 15. —

D. Rochus Curtius pro pagis 12 a L. 25. 16. 8 pro paga " 310. — —

*Ad lecturam festorum Juris Canonici.*

D. Orpheus Parmensis pro pagis 12 a L. 2. 11. 8 pro paga L. 31. — —

D. Lombardinus de Burgo pro pagis 12 a L. 2. 11. 3  
pro paga . . . . . " 31. — —

*Ad lecturam Juris civilis matutinam.*

M. D. Lanzalotus Decius Consiliarius ducalis sine cap-  
soldo pro pagis 12 a L. 187. 10. — pro paga . . L. 2250. — —

D. Luchinus Curtius pro pagis 12 a L. 51. 13. 4. pro paga " 620. — —

|                                                                                                                                                                                  |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| D. Hieronymus Buttigella pro pagis a L. 25. 16. 8 pro<br>pagina . . . . .                                                                                                        | L. 310. — —   |
| <i>Ad lecturam Juris civilis Vespertinam.</i>                                                                                                                                    |               |
| M. D. Jason Maynus Due. Cons. pro pagis 12 a<br>L. 300. — — pro paga . . . . .                                                                                                   | L. 3600. — —  |
| D. Carolus Ruynus pro pagis 12 a L. 96. 17. 4 pro paga . . . . .                                                                                                                 | " 1162. 10. — |
| D. Petrus de Montepico pro pagis 12 a L. 51. 14. 9<br>pro paga . . . . .                                                                                                         | " 620. — —    |
| Franciscus de Curte pro pagis 12 a L. 51. 14. 3 pro paga . . . . .                                                                                                               | " 620. — —    |
| <i>Ad lecturam extraordinariam de mane.</i>                                                                                                                                      |               |
| D. Filippus Simoneta pro pagis 12 a L. 6. 9. 2 pro paga . . . . .                                                                                                                | L. 77. 10. —  |
| D. Ludovicus de septora pro pagis 12 a L. 4. 10. 5<br>pro paga . . . . .                                                                                                         | " 54. 5. —    |
| <i>Ad lecturam Institutionum.</i>                                                                                                                                                |               |
| D. Jacobus Simoneta pro pagis 12 a L. 12. 18. 4 pro paga . . . . .                                                                                                               | L. 155. — —   |
| D. Filippus Arcellus quorum ratam partem habeat D.<br>Franciscus neapolitanus qui ab initio studij legit<br>usque ad Kal. Martii pro pagis 12 a L. 5. 3. 4<br>pro paga . . . . . | " 62. — —     |
| <i>Ad lecturam festorum.</i>                                                                                                                                                     |               |
| D. Joh. de Bobio pro pagis 12 a L. 2. 11. 8 pro paga . . . . .                                                                                                                   | L. 31. — —    |
| D. Christophorus Caymus pro pagis 12 a L. 2. 11. 8<br>pro paga . . . . .                                                                                                         | " 31. — —     |
| <i>Ad lecturam Notarie.</i>                                                                                                                                                      |               |
| D. Bonifacius de Parona pro pagis 12 a L. 5. 3. 4 pro paga . . . . .                                                                                                             | L. 62. — —    |
| <i>Ad lecturam ultramontanorum.</i>                                                                                                                                              |               |
| D. Hermanus Alamanus pro pagis 12 a L. 3. 17. 6<br>pro paga . . . . .                                                                                                            | L. 46. 10. —  |
| <i>Ad lecturam Rhetoricae aliasque lecturas. Mediol. legendas.</i>                                                                                                               |               |
| M. Lucas de Sancto Sepulero Ordinis Minorum qui legat<br>Mediol. Geometriam et Aritmeticam pro pagis 12<br>a L. 25. 16. 8 pro paga . . . . .                                     | L. 310. — —   |
| D. Facius Cardanus mathematicam et Institutiones le-<br>gens pro pagis 12 a L. 25. 16. 8 pro paga . . . . .                                                                      | " 310. — —    |
| D. Paulus Lauterius pro pagis 12 a L. 31. 5. 10 pro paga . . . . .                                                                                                               | " 387. 10. —  |
| D. Demetrius Calcondilas grecus pro pagis 12 a<br>L. 96. 17. 6 pro paga . . . . .                                                                                                | " 1162. 10. — |

|                                                                                                                                                                                                                    |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| D. Alexander Minutianus apulus pro pagis 12 a L. 27. 5. 1.<br>pro paga . . . . .                                                                                                                                   | L. 327. 1. — |
| D. Julius Emilius Ferrarius pro pagis 12 a L. 24. 4. 11<br>pro paga . . . . .                                                                                                                                      | " 190. 12. 6 |
| Dominicus Curtius ad curam et custodiam auditorio-<br>rum Mediolani ad computum florenorum quatuor<br>singulis mensibus quod solvatur super salariis ipso-<br>rum qui Mediolani legant ad ratam pro rata . . . . . | flore. 48.   |
| <i>Ad lecturam musices.</i>                                                                                                                                                                                        |              |
| D. Presb. Franchinus Gaffurus. Mediol. legens pro pagis<br>12 a L. 6. 9. 8 pro paga . . . . .                                                                                                                      | L. 77. 10. — |
| <i>Ad lecturam Rhetoricae.</i>                                                                                                                                                                                     |              |
| D. Jo. Matheus Trovamala pro pagis 12 a L. 25. 16. 8<br>pro paga . . . . .                                                                                                                                         | L. 310. — —  |
| D. Jo. Petrus de Gibertis pro pagis 12 a L. 10. 6. 8<br>pro paga . . . . .                                                                                                                                         | " 124. — —   |
| <i>Ad officium bidelatus.</i>                                                                                                                                                                                      |              |
| Epiphebus Baldizonus } pro pagis 12 a L. 5. 3. 4 pro<br>Jo. Jacobus de Gambolati } paga . . . . .                                                                                                                  | " 62. — —    |
| <i>Ad reparationem scolarum et custodiam clavium ipsarum.</i>                                                                                                                                                      |              |
| M. Georgius Bossius pro ipsa reparatione flor. 36 et pro<br>custodia clavium flor. 24 in summa flor. 50: divi-<br>dendi inter eos et Gasparrem de Baldizonibus juxta<br>compositionem Referendarii Papiæ . . . . . | L. 77. 10. — |
| <i>ROTCULUS ARTISTARUM ET MEDICORUM CELEBRISS ACADEMIE TICINENSIS.</i>                                                                                                                                             |              |
| <i>Ad lecturam d. Rectoris.</i>                                                                                                                                                                                    |              |
| D. M. Andreas de Girardis pro pagis 12 a L. 6. 9. 2<br>pro paga . . . . .                                                                                                                                          | L. 77. 10. — |
| <i>Ad lecturam medicinae ordinariam de mane.</i>                                                                                                                                                                   |              |
| M. Franciscus de Bobio pro pagis 12 a L. 77. 10 pro paga . . . . .                                                                                                                                                 | L. 930. — —  |
| M. Petrus Ant. Rusticus pro pagis 12 a L. 45. 4. 2<br>pro paga . . . . .                                                                                                                                           | " 542. 10. — |
| <i>Ad lecturam Pratice ordinarie vespertinam.</i>                                                                                                                                                                  |              |
| M. Augustinus Balbus pro pagis 12 a L. 38. 15 pro paga . . . . .                                                                                                                                                   | L. 465. — —  |
| M. Franciscus de Capraneis pro pagis 12 a L. 38. 15.<br>pro paga . . . . .                                                                                                                                         | " 465. — —   |
| <i>Ad lecturam Almansoris.</i>                                                                                                                                                                                     |              |
| D. M. Ambroxius de Rosate Ducalis Physicus et Con-<br>siliarius. computatis Flor. 123. 16. — qui sunt pro                                                                                                          |              |

|                                                                                                        |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| parte ei tangentii emolumenti phisicorum ducalium                                                      |              |
| pro pagis 12 a L. 122.14.2 pro paga . . . . .                                                          | L. 1472.10.— |
| M. Blasius de Astariis pro pagis 12 a L. 58.2.6 pro paga »                                             | 697.10.—     |
| <i>Ad lecturam medicinae ordinariam de nonis.</i>                                                      |              |
| M. Gulielmus hispanus pro pagis 12 a L. 19.7.6 pro paga L.                                             | 232.10.—     |
| M. Gerardus placentinus pro pagis 12 a L. 12.18.4<br>pro paga . . . . .                                | » 155.— —    |
| <i>Ad lecturam extraordinariam de sero.</i>                                                            |              |
| M. Augustinus de Poma pro pagis 12 a L. 19.7.6<br>pro paga . . . . .                                   | L. 232.10.—  |
| M. Joannes de Paratis de Crema pro pagis 12 a<br>L. 16.15.10 pro paga . . . . .                        | » 201.10.—   |
| <i>Ad lecturam philosophiae ordinariam vespertinam.</i>                                                |              |
| M. Manfredus de Busi Ordinis Humiliatorum quo ad<br>vixerit pro pagis 12 a L. 38.15. — pro paga . . L. | 465.— —      |
| M. Thomas Cayetanus Ord. Predicatorum pro pagis 12<br>a L. 38.15. — pro paga . . . . .                 | » 465.— —    |
| M. Leonardus de Majolis pro pagis 12 a L. 38.15. —<br>pro paga . . . . .                               | » 465.— —    |
| <i>Ad lecturam philosophiae extraordinariam de nonis.</i>                                              |              |
| M. Baptista Astarius pro pagis 12 a L. 10.6.8 pro paga L.                                              | 124.— —      |
| M. Stephanus de Bassignana pro pagis 12 a L. 10.6.8<br>pro paga . . . . .                              | » 124.— —    |
| Calculations in festis pro pagis 12 a L. 15.10. — pro<br>pagina . . . . .                              | 186.— —      |
| <i>Ad lecturam logice ordinariam de mane.</i>                                                          |              |
| M. Lazarinus de Cropello pro pagis 12 a L. 16.15.10<br>pro paga . . . . .                              | L. 201.10.—  |
| M. Matheus de Curte pro pagis 12 a L. 12.18.4 pro paga »                                               | 155.— —      |
| <i>Ad lecturam metaphysicae extraordinariam quotidianam.</i>                                           |              |
| M. Valerius Genuensis Ord. heremitarum pro pagis 12<br>a L. 12.18.4 pro paga . . . . .                 | L. 155.— —   |
| M. Jo. Andreas de Barri pro pagis 12 a L. 19.7.6<br>pro paga . . . . .                                 | » 232.10.—   |
| <i>Ad lecturam Cyrugie.</i>                                                                            |              |
| M. Jo. de Roxate pro pagis 12 a L. 25.16.8 pro paga L.                                                 | 310.— —      |
| M. Marcus de Nouis Cremonensis pro pagis 12 a<br>L. 12.18.4 pro paga . . . . .                         | » 155.— —    |

|                                                                                                                                                          |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| <i>Ad lecturam Sophistorie.</i>                                                                                                                          |             |
| M. Alexander Ghiringhellus pro pagis 12 a L. 8.7.11<br>pro paga . . . . .                                                                                | L. 100.15.— |
| M. Laurentius Buschatus pro pagis 12 a L. 72.1. — pro<br>pagina . . . . .                                                                                | » 85.5.—    |
| <i>Ad lecturam Astrologie in festis solum.</i>                                                                                                           |             |
| M. Jo. Otto de Alamanis pro pagis 12 a L. 16.6.8 pro<br>pagina . . . . .                                                                                 | L. 124.— —  |
| <i>Ad lecturam philosophiae moralis in festis solum</i>                                                                                                  |             |
| M. Annibal de Bellano pro pagis 12 a L. 1.11. — pro<br>pagina . . . . .                                                                                  | L. 18.12.—  |
| M. Marsilius Cremascus pro pagis 12 a L. 1.11. —<br>pro pagis . . . . .                                                                                  | » 18.12.—   |
| <i>Ad lecturam ultramontanorum.</i>                                                                                                                      |             |
| M. Joannes hispanus pro pagis 12 a L. 3.4.7 pro paga L.                                                                                                  | 38.15.—     |
| <i>Ad officium bidellatus.</i>                                                                                                                           |             |
| Simon et Nicola pro pagis 12 a L. 3.4.7 pro paga . L.                                                                                                    | 38.15.—     |
| D. Physici ducales videlicet, M. Nicolaus Cusanus,<br>M. Bonifortus Arlunus, M. Gabriel Pirovanus et<br>M. Aluysius Marlianus equis portionibus in summa | » 765.14.—  |
| M. Aluysius Marlianus ex ordine Ill. Principis pro scis<br>provisione et salario pro pagis 12 a L. 64.11.8<br>pro paga . . . . .                         | » 775.— —   |
| M. Jo. Ant. de Gradi Chirurgus pro ejus provisione pro<br>pagis 12 a L. 32.5.10 pro paga . . . . .                                                       | » 387.10.—  |
| M. Jacobus Ritins nacione romanus eruens chaleculus<br>pro pagis 12 a L. 48.8.9 pro paga . . . . .                                                       | » 581.5.—   |
| Aluysius Borsanus pro sustentatione studij pro pagis 12<br>a L. 19.7.6 pro paga . . . . .                                                                | » 232.10.—  |
| Tristanus Chaleus pro perficienda historia a Merula<br>inchoata pro pagis 12 a L. 64.11.8 pro paga . .                                                   | » 775.— —   |
| D. Donatos Bossius pro premio chronicarum pro pagis<br>12 a L. 25.16.8 pro paga . . . . .                                                                | » 310.— —   |
| M. Ferdinandus hispanus ex ordinatione Ill. principis<br>pro pagis 12 a L. 32.5.10 pro paga . . . . .                                                    | » 387.10.—  |
| M. Gabriel de Pirovano pro supplemento et Lib. 387.10<br>quæ erant omissæ pro pagis . . . . .                                                            | » 196.16.—  |
| M. Jo. Ant. de Cusano phisicus Ill. Comitis Papiae pro<br>pagis . . . . .                                                                                | » 400.— —   |